Протокол № 2 от 20.08.2020 года
Заседания РМО заместителей руководителей
общеобразовательных организаций по учебно-воспитательной работе
Присутствовали: 20 педагогов

Повестка дня.
1. Итоги участия обучающихся  общеобразовательных организаций Промышленновского муниципального округа во всероссийской олимпиаде школьников в 2019-2020 учебном году – Бондарева Н.А.

2. Обмен опытом по подготовке обучающихся общеобразовательных организаций к участию во всероссийской олимпиаде школьников – Минченко С.Ю.

       По первому вопросу  слушали выступление Бондаревой Н.А.,  которая рассказала об итогах участия обучающихся общеобразовательных организаций Промышленновского муниципального округа во всероссийской олимпиаде школьников в 2019-2020 учебном году и обозначила задачи на 2020-2021 учебный год.
       Решение:
1. Итоги участия обучающихся общеобразовательных организаций Промышленновского муниципального округа во всероссийской олимпиаде школьников  в 2019-2020 учебном году считать удовлетворительными.
2. Продолжить работу  по подготовке обучающихся общеобразовательных организаций Промышленновского муниципального округа к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2020-2021 учебном году.

      По второму  вопросу слушали выступление  Минченко С.Ю., которая поделилась опытом работы по подготовке обучающихся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56» к участию во всероссийской олимпиаде школьников.